

Data e hora da consulta: 26/02/2026 10:28

Usuário: ***.862.422.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70002	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.910.642/0001-41	ALAMEDA MINISTRO MIGUEL FERRANTE,224 - BAIRRO PORTAL DA	69914-318
Município	UF	Telefone
RIO BRANCO	AC	(068) 3212-4400

Ano	Tipo	Número
2026	NE	113

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167559	1000000000	449052	70350	INV MOVEIS

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
24/02/2026	Ordinário	154-33.2026	0,0000	66.043,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
31.974.770/0001-69	COMFORT MOVEIS LTDA	69980-000
Endereço		
RUI BARBOSA 662 ANDAR TERREO CENTRO		
Município	UF	Telefone
RIO BRANCO	AC	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAL PERMANENTE - MOBILIARIO
ORIGEM DO PEDIDO: EJE
PROCEDIMENTO SEI: 0000154-33.2026.6.01.8000

PERIODO EMPENHADO: DA ASSINATURA ATE 31/12/2026

OBSERVACAO:

O MODO DE EXECUCAO, PAGAMENTO, OBRIGACOES DA CONTRATANTE E CONTRATADA, SANCOES ADMINISTRATIVAS E DEMAIS OBRIGACOES DA CONTRATACAO, SEGUEM O REGRAMENTO DESCRITO NO TERMO DE REFERENCIA E NA PROPOSTA DA CONTRATADA, QUE INTEGRAM A NOTA, INDEPENDENTE DE TRANSCRICAO

Local da Entrega

RIO BRANCO-AC

Informação Complementar

07000205900152025 - UASG Minuta: 070002

Sistema de Origem

Versão	Data/Hora	Operação
002	25/02/2026 15:12:53	Alteração

Data e hora da consulta: 26/02/2026 10:28

Usuário: ***.862.422.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

COMPRASNET-ME

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	66.043,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - ARMARIO ESCRITORIO, MATERIAL MDF, QUANTIDADE PORTAS 2 UN, MATERIAL PORTA MADEIRA MDF, TIPO PORTAS DE GIRO, QUANTIDADE PRATELEIRAS 1 UN, MATERIAL PRATELEIRAS MADEIRA MDF, TIPO PUXADOR ALCA, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMINICO, LARGURA 80 CM, ALTURA 76,50 M, CARACTERISTICAS ADICIONAIS TRAVAMENTO PORTAS SISTEMA CREMONA, FECHADURA COM C, PROFUNDIDADE 48 CM, TIPO BAIXO	5.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2026	Inclusão	10,00000	500,0000	5.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - ARMARIO ESCRITORIO, MATERIAL MADEIRA, QUANTIDADE PORTAS 2 UN, MATERIAL PORTA MADEIRA, QUANTIDADE PRATELEIRAS 3 UN, MATERIAL PRATELEIRAS MADEIRA, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMINICO, LARGURA 900 MM, ALTURA 1600 MM, PROFUNDIDADE 450 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL LAMINADO MELAMINICO TEXTURIZADO, COR MADEIRADO, MATERIAL ESTRUTURA TUBO EM ACO, MATERIAL BASE MADEIRA, TIPO ALTO, ESPESSURA TAMPO 25 MM, ESPESSURA 18 MM	13.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2026	Inclusão	10,00000	1.300,0000	13.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00004 - ESTACAO TRABALHO, TIPO MULTIFUNCIONAL, COMPONENTES 01 MESA EM "L", COMPRIMENTO 2000 MM, LARGURA 60 CM, ALTURA 740 MM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM PAINEL DIVISOR, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMINICO, ESTRUTURA TUBOS E CHAPA DE ACO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA ELETROSTATICA, ESPESSURA TAMPO 25 MM, TIPO TAMPO MADEIRA MDP, COMPRIMENTO TAMPO 2 M, LARGURA TAMPO 0,60 M	4.250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2026	Inclusão	5,00000	850,0000	4.250,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00005 - CADEIRA ESCRITORIO, MATERIAL ESTRUTURA POLIPROPILENO/ TUBO ACO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO COURO ECOLOGICO, MATERIAL ENCOSTO COMPENSADO/ ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO COMPENSADO/ESPUMA INJETADA, TIPO BASE GIRATORIA COM 5 RODIZIOS DUPLOS, TIPO ENCOSTO	16.000,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	25/02/2026 15:12:53	Alteração

Data e hora da consulta: 26/02/2026 10:28

Usuário: ***.862.422.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	66.043,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ALTO/ REGULAVEL/ ANATOMICO, APOIO BRACO COM BRACOS REGULAVEIS EM FORMA DE "T", TIPO SISTEMA REGULAGEM VERTICAL A GAS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS MECANISMO SINCRONIZADO, QUANTIDADE PES 5 UN, DIMENSOES ASSENTO 450 X 460 MM, DIMENSOES ENCOSTO 450 X 520 MM	16.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2026	Inclusão	20,00000	800,0000	16.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00007 - MESA REUNIAO RETANGULAR, MATERIAL MADEIRA MDF, COMPRIMENTO 2,50 M, LARGURA 1,10 M, ALTURA 0,75 CM, COR CASCA DE OVO, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMINICO BAIXA PRESSAO, ESPESSURA TAMPO 25 MM	1.408,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2026	Inclusão	2,00000	704,0000	1.408,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00008 - BALCAO ATENDIMENTO, MATERIAL ESTRUTURA METAL, MATERIAL CORPO MADEIRA MDP, REVESTIMENTO CORPO LAMINADO MELAMINICO, QUANTIDADE PRATELEIRAS 2 UN, CARACTERISTICAS ADICIONAIS PAINEL FRONTAL/SAPATAS NIVELADORAS, LARGURA 1.750 MM, PROFUNDIDADE 300 MM, ALTURA 1,10 M	20.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2026	Inclusão	10,00000	2.000,0000	20.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00009 - QUADRO FLIP CHART, MATERIAL PERFIL ALUMINIO, MATERIAL FUNDO LAMINADO MELAMINICO, COR FUNDO BRANCA, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTATICA, LARGURA 70 CM, ALTURA 100 CM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS C/CAVALETE ACO 1,80 M, RETRATIL, RODIZIOS E SUPO R	4.135,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2026	Inclusão	5,00000	827,0000	4.135,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00011 - GAVETEIRO MOVEL, MATERIAL MADEIRA MDF, QUANTIDADE GAVETAS 4 UN, ALTURA 690 MM, LARGURA 400 MM, PROFUNDIDADE 470 MM, COR BRANCO, TIPO PES COM RODIZIO, ACABAMENTO BORDAS PERFIL DE PVC, TIPO PUXADORES ALCA, METALICO, MATERIAL PUXADOR 4 METALICOS TIPO ALCA	2.250,00

Data e hora da consulta: 26/02/2026 10:28

Usuário: ***.862.422-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	66.043,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00011 - GAVETEIRO MOVEL, MATERIAL MADEIRA MDF, QUANTIDADE GAVETAS 4 UN, ALTURA 690 MM, LARGURA 400 MM, PROFUNDIDADE 470 MM, COR BRANCO, TIPO PES COM RODIZIO, ACABAMENTO BORDAS PERFIL DE PVC, TIPO PUXADORES ALCA, METALICO, MATERIAL PUXADOR 4 METALICOS TIPO ALCA	2.250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2026	Inclusão	5,00000	450,0000	2.250,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

CARLOS VENICIUS FERREIRA RIBEIRO

***.100.022-**

25/02/2026 15:12:53

Gestor Financeiro

JOSE EDUARDO DOS SANTOS BERNARDINO

***.275.252-**

25/02/2026 13:54:54